
PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

PROJEKT 

Identifikace projektu 

Název projektu 

Zkratka 

Vedoucí projektu 
Odběratele 

Zpracovatel protokolu 

Číslo protokolu 

PŘEDMĚT AKCEPTACE 

Smlouva s dodavatelem 

Předmět dodávky, 
I plnění (podle smlouvy) 

Důvod akceptace 

Forma akceptace 

SMLUVNÍ STRANY 

Příloha č. 3 
Vzor u 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR INFORMA TIKY 

AKCEPTAČNÍPROTOKOL 

DODAV A TEL (Zhotovitel) 

Název, adresa, IČ 
Odpovědná osoba 

ODBĚRATEL (Objednatel) 

Název, adresa, IČ Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2, Praha 1, 00064581 
Odpovědná osoba 

Strana 15 



SEZNAM PŘÍLOH 

Typ 
Zodpovědná osoba 

přílohy Označení přílohy Doplňující Název (kdo je zodpovědný za (manuál, (číslo, název souboru) informace 
CD, ... ) přílohu) 

1. 
2. 

3. 

SEZNAM ZÁVAD 

č. ZÁVADA Popis závady 
Termín Osoba, zodpovědná za 

odstranění odstranění závady 
1. 
2. 

3. 

Po odstranění závady proběhne nová akceptační procedura. 

ZÁVĚR AKCEPTACE 

D 
Při akceptaci nebyly zjištěny závady. 

D 
Při akceptaci byly zjištěny závady, jejichž seznam a popis je uveden v příloze. 
Tyto závady NEBRÁNÍ akceptaci. 

D 
Při akceptaci byly zjištěny závady, jejichž seznam a popis je uveden v příloze. 
Tyto závady BRÁNÍ akceptaci. 

(hodící se zaškrtne) 

SCHVALOVACÍ TABULKA 

ODBĚRATEL Jméno a příjmení Datum Podpis 

Vedoucí projektu 
Odběratele 

Oprávněná osoba 
Odběratele 

DODAVATEL Jméno a příjmení Datum Podpis 

Vedoucí projektového 
týmu Dodavatele 

Oprávněná osoba 
Dodavatele 

Strana 16 


